Согласовано ду\э
Г лава Г осударственной

1  вД\ ^ S rn
Д. Иванченко

Шг/St *"

J'fL

Утверждаю
И. о. начальника
МУ «Управление по культуре,
спорту и делам молодежи г.
Б ен д ер ы /

г.

МОУ ДО «Бендерская детская школа искусств»
Наименование организации

"1' ^ А . Д. Зверяка

/  по ОКПО
Л W x_. . . . .

v 'ii 0  ** 1 У'-.\

t

XX Г." “ и >V V. V V - W

Код

01325023

Дата Номер
документа

12.11.2024. 1 1 7 -0

Приказ

об установлении на 2025 г. тарифов на платные услуги по МОУ ДО
"Бендерская детская школа искусств"

В соответствии с Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 23.09.2024 г. №  410 "Об установлении на 2025 год предельных уровней
тарифов на услуги муниципальных учреждений, подведомственных Государственной
администрации города Бендеры", -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие с 01.01.2025 г. по 31.12.2025 г. тарифы на платные услуги МОУ
ДО "Бендерская детская школа искусств":

№
п/п Наименование услуг Единица

измерения
Тариф руб.

ПМР

1 Обучение на договорной основе 1 учащегося 1 месяц 200,00
2 Обучение 1 учащегося в подготовительной группе 1 месяц 115,00

3 Обучение 1 учащегося игре на дополнительном
инструменте 1 месяц 95,00

4 Обучение 1 учащегося на отделах:

а)
фортепианный, народный (баян, аккордеон и другое),
эстрадный (гитара и другое), сольного и хорового пения 1 месяц 70,00

б)
струнный, духовой, национальных инструментов,
изобразительного и декоративно-прикладного искусства 1 месяц 65,00

в)

хореографического, театрального, и общего эстетического
образования 1 месяц 40,00

5 Организация и проведение перфоманса модедей для
фотозон 1 фотозона 200,00

б
Организация и проведение выставок работ учащихся и
преподавателей //■ 1 выставка 250,00

7 Организация и проведение творческого мастер класса
---------------------------------------------------- Г--------------------------- Т.------- ------------------ 1 мастер-класс 50,00

Директор МОУ ДО «БДШИ» В. Г. Солдатенков